
EZ
Pengirim :Dejavu

Penerima :

1.200 KG 03-03-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : 663 Gold-6 Pe tak Tinggi

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

SRG-SRG18-10

JX3543223359
578123515626620115

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG
(+62)81292921583

e**a m**a

Jalan Sringin III ,terboyo wetan rt 3 rw 
2 ,rumah warna abu-abu depan 
pondok pesantren putri

(+62)08********51

JX3543223359
JX3543223359

JX
35

43
22

33
59

JX
35

43
22

33
59

JAWA TENGAH,SEMARANG,GENUK

Weight :

609

In transit by: 04/03/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Dejavu Toples Set Penyimpanan
Makanan Saji Dengan Nampan
Tempat Cemilan Toples Snack
Tray Kue Storage Jar With Tray
HSB663

663 Gold-6
Petak Tinggi

106-
HSB66332

1

Qty Total: 1

Order ID: 578123515626620115

Package ID: 1158620060263023827


